Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina:
3 pirkimo dalis: Automatinio analizatoriaus greitiesiems (POCT) kraujo tyrimams atlikti nuomos,

jo veikimą užtikrinančių paslaugų ir medžiagų pirkimas

3 pirkimo dalies sutarties kaina 
be PVM

201.238,80 Eur (du šimtai vienas tūkstantis du šimtai 
trisdešimt aštuoni eurai, 80 ct.)

5 % PVM 10.061,94  Eur (dešimt tūkstančių šešiasdešimt vienas 
euras, 94 ct.)

Bendra 3 pirkimo dalies sutarties 
kaina (Sutarties kaina + PVM)

211.300,74 Eur (du šimtai vienuolika tūkstančių trys šimtai 
eurų, 74 ct.)

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara (toliau –
kaina/įkainis).

3.3. Sutarties vykdymo metu Tiekėjui raštu pasiūlius Pirkėjui įsigyti Sutartyje nurodytas Prekes už

[...]

(Sutarties 1 priedas) numatytus reikalavimus, Pirkime Nr. 706962 numatytus tyrimus atlikti naudojant
prekes nurodytas sutartyje „“.

1.2. Maksimali sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM 13.440,00 Eur (trylika tūkstančių keturi šimtai keturiasdesdešimt eurų 
00 ct.)

PVM 2.822,40 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du eurai, 40 ct.)

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM)

16.262,40 Eur (šešiolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt du eurai, 40
ct.)

1.2.1. Maksimali sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai):
3 pirkimo dalis- Automatinio analizatoriaus (7 vnt.) greitiesiems (POCT) kraujo tyrimams atlikti

nuomos kaina:

Sutarties kaina be PVM 13.440,00 Eur (trylika tūkstančių keturi šimtai keturiasdesdešimt eurų 
00 ct.) 

PVM 2.822,40 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du eurai 40 ct.)

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM)

16.262,40 Eur (šešiolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt du eurai 40 
ct.)

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį (siūlomai pirkimo objekto daliai):
3 pirkimo dalis — Automatinio analizatoriaus  (7 vnt.) greitiesiems (POCT) kraujo tyrimams atlikti

nuomos mokestis:

Mėnesinis nuomos mokestis 
be PVM

560,00 Eur (penki šimtai šešiasdeimt eurų 00 ct.)

PVM 114,60 Eur (vienas šimtas keturiolika eurų 60 ct.)

Mėnesinis nuomos mokestis
su PVM

677,60 Eur (šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 60 ct)

Nuomos mokestis gali būti vienu mokamas vienu mokėjimu už visą nuomos terminą arba vienodo
dydžio mokėjimais, atliekamais kiekvieną mėnesį visą sutartą nuomos terminą. Nuomotojas turės užtikrinti
išnuomotų analizatorių nepertraukiamą veikimą techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) numatytais
terminais, tvarka ir pajėgumais pats dengdamas visas analizatorių išlaikymo, naudojamų medžiagų ir kitas
išlaidas.

1.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu sumokamas nuomos mokestis negali viršyti 90 proc.
analizatoriaus vertės. Analizatoriaus vertė – 51 800,00 (penkiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų
00 ct.) Eur su PVM.

1.5. Vykdant sutartį, PVM sąskaitos faktūros turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos
„E. sąskaita“ priemonėmis. Jeigu Nuomotojas nepateikia E. sąskaitos, Nuomininkas turi teisę neatlikti
mokėjimo.

1.6. Nuomininkas sumoka nuomos mokestį per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos